
WOOD STORE, s.r.o.
Mělnická 109, 250 65 Bořanovice
Praha - Východ
www.palubky-rezivo.eu

Dřevina
Tloušťka

(mm)

Šířka

(mm)

Délky

(mm)
Profil

  Kč bez 

DPH/bm
  Kč s DPH/bm

Angelim Pedra 45 70 900-5800 hladká/hladká 153 Kč 185 Kč
Angelim Vermelho 45 70 1850-2500 hladká/hladká 153 Kč 185 Kč

Azobe 45 70 2500 hladká/hladká 153 Kč 185 Kč
Bangkirai 42 70 2440-4900 Drážka/drážka 153 Kč 185 Kč
Keruing 42 70 2440-4900 Drážka/drážka 153 Kč 185 Kč

Modřín evropský 40 70 3000/4000/5000 hladká/hladká 70 Kč 85 Kč
Modřín evropský 45 70 3000/4000/5000 hladká/hladká 79 Kč 95 Kč
Modřín sibiřský 40 70 3000/4000/5000/6000 hladká/hladká 91 Kč 110 Kč
Modřín sibiřský 45 70 3000/4000/5000 hladká/hladká 120 Kč 145 Kč

Modřín evropský 90 90 3000/4000/5000 hladká/hladká 231 Kč 280 Kč
Modřín sibiřský 90 90 3000/4000/5000 hladká/hladká 269 Kč 325 Kč

Piquia 45 70 2150-4600 hladká/hladká 153 Kč 185 Kč

Tatajuba 35 50 1500-4900 hladká/hladká 153 Kč 185 Kč

Značka
Objem

(l/bal.)
Odstín

  Kč bez 

DPH/bal.
  Kč s DPH/bal.

OSMO 2,5 Bezbarvý - teak 1 900 Kč 2 299 Kč

OSMO 2,5 Ostatní odstíny 1 900 Kč 2 299 Kč

OSMO 0,375 Bezbarvý 529 Kč 640 Kč
REMMERS 0,75 Standardní odstíny 290 Kč 351 Kč
REMMERS 2,5 Standardní odstíny 725 Kč 877 Kč
REMMERS 5 Standardní odstíny 1 385 Kč 1 676 Kč
REMMERS 0,75 Speciání odstíny 320 Kč 387 Kč
REMMERS 2,5 Speciání odstíny 785 Kč 950 Kč
REMMERS 5 Speciání odstíny 1 525 Kč 1 845 Kč

REMMERS 0,75 Bezbarvý 512 Kč 620 Kč

Ceník - podkladní hranoly
(platný od 1. srpna 2023)

Druh nátěru

Terasový přírodní olej

Top terasový přírodní olej
Ochranný nátěr příčných řezů

Terasový přírodní olej

Top terasový přírodní olej
Top terasový přírodní olej
Top terasový přírodní olej
Top terasový přírodní olej
Top terasový přírodní olej

Standardní odstíny: Douglaska, Modřín, Bangkirai, Teak, Bezbarvý (bez UV ochrany)
Speciální odstíny: Vodově šedá, Ořech, Palisandr, Rezavě hnědá

Ochranný nátěr příčných řezů

Ceník - olejové nátěry a vosky k terasám
(platný od 1. srpna 2023)

Stránka 1 z 3

http://www.wood-store.cz/
http://www.palubky-rezivo.eu/


Název
Rozměry 

(mm)
Torx Materiál

Množství v balení 

(ks)

  Kč bez 

DPH/bal.
  Kč s DPH/bal.

Vrut terasový 5 x 40 TX25 A4 nerez 100 ks 289 Kč 350 Kč
Vrut terasový 5 x 50 TX25 A4 nerez 100 ks 298 Kč 360 Kč
Vrut terasový 5 x 60 TX25 A4 nerez 100 ks 306 Kč 370 Kč
Vrut terasový 5 x 70 TX25 A4 nerez 100 ks 318 Kč 385 Kč
Vrut terasový 5 x 40 TX25 A2 nerez 100 ks 165 Kč 200 Kč
Vrut terasový 5 x 50 TX25 A2 nerez 100 ks 207 Kč 250 Kč
Vrut terasový 5 x 60 TX25 A2 nerez 100 ks 236 Kč 285 Kč

Vrut terasový 5 x 70 TX25 A2 nerez 100 ks 244 Kč 295 Kč

Název Typ Sestava
Výška

(mm)

Množství v balení 

(ks)
  Kč bez DPH/ks   Kč s DPH/ks

Terč Basic Wood SBW1 SBW1 27 - 35 mm 40 ks 62 Kč 75 Kč
Terč Basic Wood SBW2 SBW2 35 - 50 mm 30 ks 68 Kč 82 Kč
Terč Basic Wood SBW3 SBW3 50 - 80 mm 35 ks 75 Kč 91 Kč
Terč Basic Wood SBW4 SBW4 70 - 120 mm 25 ks 82 Kč 99 Kč
Terč Basic Wood SBW5 SBW3 + 1x PSB 115 - 175 mm - 114 Kč 138 Kč
Terč Basic Wood SBW6 SBW4 + 1x PSB 130 - 200 mm - 121 Kč 146 Kč
Terč Basic Wood SBW7 SBW3 + 2x PSB 175 - 265 mm - 153 Kč 185 Kč
Terč Basic Wood SBW8 SBW4 + 2x PSB 195 - 295 mm - 160 Kč 194 Kč
Terč Basic Wood PSB Prodl. nástavec 102 mm 50 ks 39 Kč 47 Kč
Terč Eterno Wood SEW0 SEW0 28 - 38 mm 25 ks 134 Kč 162 Kč
Terč Eterno Wood SEW1 SEW1 37,5 - 50 mm 25 ks 149 Kč 180 Kč
Terč Eterno Wood SEW2 SEW2 50 - 75 mm 25 ks 152 Kč 184 Kč
Terč Eterno Wood SEW3 SEW3 75 - 120 mm 25 ks 166 Kč 201 Kč
Terč Eterno Wood SEW4 SEW4 120 - 170 mm 25 ks 171 Kč 207 Kč
Terč Eterno Wood SEW5 SEW5 170 - 215 mm 25 ks 176 Kč 213 Kč
Terč Eterno Wood SEW6 SEW3 + 1x P1 140 - 230 mm - 239 Kč 289 Kč
Terč Eterno Wood SEW7 SEW4 + 1x P1 185 - 275 mm - 244 Kč 295 Kč
Terč Eterno Wood SEW8 SEW5 + 1x P1 235 - 325 mm - 249 Kč 301 Kč
Terč Eterno Wood SEW9 SEW3 + 2x P1 205 - 345 mm - 312 Kč 378 Kč
Terč Eterno Wood SEW10 SEW4 + 2x P1 250 - 385 mm - 317 Kč 384 Kč

Ceník - spojovací materiál k terasám
(platný od 1. srpna 2023)

Ceník - rektifikační terče
(platný od 1. srpna 2023)

Stránka 2 z 3



Terč Eterno Wood SEW11 SEW5 + 2x P1 300 - 400 mm - 322 Kč 390 Kč
Terč Eterno Wood SEW12 SEW3 + 3x P1 270 - 455 mm - 385 Kč 466 Kč
Terč Eterno Wood SEW13 SEW4 + 3x P1 315 - 500 mm - 390 Kč 472 Kč
Terč Eterno Wood SEW14 SEW5 + 3x P1 365 - 550 mm - 395 Kč 478 Kč

Terč Eterno Wood P1 Prodl. nástavec 120 mm 25 ks 73 Kč 88 Kč

Název
Tloušťka

(mm)

Rozměry

(mm)

Distanční mezera

(mm)

Množství v balení 

(ks)
  Kč bez DPH/ks   Kč s DPH/ks

Pryžová podložka 3 60 x 90 - 60 10 Kč 11,50 Kč
Pryžová podložka 8 60 x 90 - 24 12 Kč 15 Kč
Pryžová podložka 8 50 x 100 - 24 12 Kč 15 Kč
Distanční podložka 6 - 4 6 Kč 7 Kč
Distanční podložka 6 - 7 6 Kč 7 Kč

Podložka pod terč (PVC) 2 průměr 200 - - 17 Kč 20 Kč

Ceník - podložky k terasám
(platný od 1. srpna 2023)

opěrnou destičkou pro snadné připevnění nosníků.

Snadné nastavení výšky pouhým pootočením základny. Průměr základny 205 mm. Snadné připevnění všech typů terasových nosníků.

Snadné nastavení výšky pouhým pootočením základny. Průměr základny 205 mm. 

Terče Basic Wood:

Terče Eterno Wood:

Hlava je spojena se závitem. Nástvec PSB (prodlužovací) je možné použít pouze v kombinaci s podložkami SBW3 a SBW4. Hlava opatřená na horní
části opěrnou destičkou pro snadné připevnění nosníků.

Ing. Lukáš Sečka, obchodní ředitel: +420 736 271 479, l.secka@wood-store.cz

Kontakt:

Prodejní sklad Praha - Bořanovice/Líbeznice: +420 731 025 902, info@wood-store.cz

Automatická regulace sklonu až do 5 %. Nastavitelná výška od 28 mm až do 550 mm. Unikátní samovyrovnávací hlava opatřená na horní části

Uvedené ceny jsou ceny základní, při větších či pravidelných odběrech poskytujeme množstevní a věrnostní slevy.

Pozn.: ceny se mohou lišit v závislosti na pohybu kurzů, dostupnosti materiálu apod.

Přesnou cenu Vám vždy předá náš personál ve skladu.

Stránka 3 z 3

http://www.palubky-rezivo.eu/kontakt.htm
http://www.palubky-rezivo.eu/kontakt.htm
http://www.palubky-rezivo.eu/kontakt.htm
http://www.palubky-rezivo.eu/kontakt.htm
http://www.palubky-rezivo.eu/kontakt.htm
http://www.palubky-rezivo.eu/kontakt.htm
http://www.palubky-rezivo.eu/kontakt.htm

